DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 037/2010-DCV

DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO NA MODALIDADE DE
CADASTRO DE RESERVA PARA PROVIMENTO
DE EMPREGOS PÚBLICOS DOS REGIMES
JURÍDICOS ESTATUTÁRIO E CELETISTA DA
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CONGONHINHAS,
ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e
considerando o Edital 001/2010-PMCONG, de 9 de março de 2010, e a seção 4 “Da
Prova de Títulos do Concurso”,

TORNA PÚBLICO:

Os resultados da Prova de Títulos do Concurso Público na Modalidade de

Cadastro de Reserva para Provimento de Empregos Públicos dos Regimes Jurídicos
Estatutário e Celetista da Prefeitura Municipal de Congonhinhas, do Estado do
Paraná, conforme listagem anexa.

 Publique-se.

Cascavel, 26 de abril de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

Anexo Único do Edital nº 037/2010-DCV
Página 1 de 1

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONH INHAS

3 Professor de Educação ArtísticaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

154 0.0ERASMO NUNES TRESSOLDI

Página 1 de 1
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONH INHAS

4 Professor de InformáticaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

834 1.0FAGNER MACÁRIO DA SILVA

Página 1 de 1
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONH INHAS

5 Professor de InglêsOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

572 4.0APARECIDA CRISTINA DA COSTA
226 5.0JULIANA ROSOLEM MADUENHO
392 4.0LOANA APARECIDA HENRIQUE FABIANO
384 2.0VANESSA SANTOS FONTEQUE

Página 1 de 2
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONH INHAS

8 Professor de Ensino FundamentalOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

783 10.0ADALCIMAR CANEDO DA SILVA
860 0.5ADRIANA APARECIDA DE RESENDE
838 3.0ADRIANA SELIM RODRIGUES RIBEIRO
159 4.0ADRIANA SILVERIO DA SILVA
451 1.5ALESSANDRA APARECIDA EMVANGELISTA
778 2.0ALESSANDRA CARDOSO LOPES DANIEL
50 0.5ALESSANDRA CRISTINA BALBINO

697 8.0ALICE BARBOSA DE CAMPOS
592 4.0ALINE GRACIONALI
196 0.5ANA BEATRIZ BALARIN
110 1.5ANA CLAUDIA ANDRADE
140 1.5ANA ELIZA DURAES DA SILVA
555 2.0ANA GABRIELA CARVALHO DO COUTO
679 2.0ANA ISABEL BARBIERI ZARAMELLO
753 5.0ANA MIRTES ANTONIA TEODORO
867 0.5ANA PAULA DA SILVA ONO
620 4.0ANA PRISCILA RUBIM
619 1.5ANDREIA CANEDO DA SILVA
553 6.0ANDRÉIA DA CUNHA
554 8.0ANDRESSA CRISTINA SERTORIO MOREIRA
525 0.5ANDREZA APARECIDA GONCALVES
352 0.0ANGÉLICA FERREIRA LEAL
463 4.0ANGELICA OLIVEIRA DE LIMA
644 4.5ANGELITA MENEZES DIAS
397 8.0ANTONIO MIGUEL LUCAS
399 6.0BRUNA LUIZA DE ANDRADE
578 0.0CAMILA ADRIANI FERREIRA
604 1.5CAMILA APARECIDA PIO
52 2.0CAMILA HENRIQUE DO NASCIMENTO

722 5.5CELIA CRISTINA GONÇALVES
595 7.0CLAUDETE DE FATIMA MARIANO
279 3.0CLAUDIA DLUGASZ
485 1.0CLEIA MARIA TERRA IZIDORIO
486 5.0CLEONICE APARECIDA DE CARVALHO
167 9.0CLEUDICEIA DE SOUZA MELO
689 0.5CRISTIANE GOMES
571 1.0CRISTIANE VILLAS BOAS
738 3.5CRYSTIANE FATIMA MARTINEZ
98 0.0DAIANS DOS SANTOS

321 0.0DANIELE PAVAN
880 3.5DAYANE APARECIDA GUIMARÃES PUCCINELLI
694 7.0EDILEUSA APARECIDA DE ALMEIDA
742 8.0EIDI DA SILVA MIRANDA
413 2.0ELIANA VALÉRIA DAL SANTO
417 2.0ELISANGELA APARECIDA ACRIPI
15 11.0ELISANGELA APARECIDA FERNANDES

925 1.0ELISSANDRA PIRES DE MORAES
826 8.0ELIZABETH MORAES NOGUEIRA
461 2.0ELIZANGELA FERRI MARQUES
806 0.5ELZA DA SILVA DE SOUZA
440 4.0FABIANA CASSIA DE MATOS
348 0.5FLAVIA CUSTODIO DOS SANTOS
219 1.0FRANCIELE APARECIDA DA CRUZ
751 5.0GISLEINE BONIFÁCIO
560 4.0GLEICE MARA COELHO GRUBE COUTINHO
535 0.0HÉLITON GOMES DE CARVALHO JÚNIOR
550 1.0HELOANA BRUNA DA SILVA MIRANDA
394 7.0ILAINE RIBEIRO DOMICIANO
882 9.0IRENE ROSIMEYRE RISSI
794 0.0IRENÍ MARIA DIAS PEREIRA
137 0.0IVETE SILVANA DE OLIVEIRA
16 2.0JAIRA CORDEIRO DE OLIVEIRA

537 5.0JEZUINA FERREIRA DIAS DE ALENCAR
801 0.0JOICEANA RENATA DE OLIVEIRA
583 6.5JULIANA DE PAULA
825 1.0JULIANA DUARTE
819 1.0JULIANA PEREIRA DE REZENDE
347 5.5JULIANE FERREIRA TRISSOLDI
546 7.0JUNAHIL FERREIRA MAINARDES
528 9.0JUSSIANE MENDES FERRI
23 0.0KARINA GONÇALVES FERREIRA MENDES

579 3.0KARINA JULIANI DE CARVALHO
766 1.5KARINA RIEGO
840 0.0LAIANE ESTEVES ALEIXO
198 2.0LILIANE PATRICIA DOS SANTOS MADOENHO
77 0.0LIRIDIANE VIEIRA DA CRUZ

852 1.5LISANDRA APRECIDA RODRIGUES
377 0.5LORENA GARCIA DOS SANTOS
493 1.5LUCIMAR ANGELO DE LIMA
343 0.0LUCIMERE GOLVEIA BRUNER
375 8.5LURDES REIS ALEIXO

Página 2 de 2
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONH INHAS

8 Professor de Ensino FundamentalOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

605 4.0MAGNA CRISTINA DOS SANTOS
345 10.0MARCIA FERREIRA DE MORAES
376 7.0MÁRCIA LOPES DIAS
388 1.0MARGARETE ADRIANA DOS SANTOS
161 8.0MARIA ALICE DOS SANTOS
551 9.0MARIA ANGÉLICA BERTOLO
547 10.0MARIA APARECIDA CHIQUETO
580 8.0MARIA APARECIDA DE CAMARGO
278 0.0MARIA JOSÉ DA SILVA
301 7.0MARINEIDE DE ALMEIDA
69 5.5MARIVALDA NUNES PEREIRA

727 7.0MARTA LUCIA JULIANO MARTINS
713 0.0MARTA MARIA FONSECA
516 0.0MISLEY NUNES GOMES
96 4.0NEUSA COSTA FERREIRA

328 2.0PATRICIA CUSTODIO DOS SANTOS
534 0.0PAULA DA SILVA RISSI
741 0.5PAULA FERNANDA JARDIM
774 4.5REGINA RODRIGUES Q. SALVÁTICO
729 1.5RITA SIRLENE SUBTIL
490 2.5ROSANGELA CASSIA DO AMARAL
272 6.0ROSANGELA RIBEIRO RAMOS
512 5.0ROSIANE APARECIDA FIGUEIREDO ALVES
344 1.5ROSIANE LUCCAS DELMONICO
25 4.0SANDRA FRANCISCA PAIVA

558 9.0SANDRA REGINA LANDGRAF
716 3.0SEILA PIANELI CAETANO MOTA
497 1.0SELMA PIANELLI DE AMARAL
201 2.0SHEYLA GLORIA DE MORAES REGHIN
527 1.5SIDNEIA MOREIRA
356 0.0SILVANA DE CARVALHO NUNES
217 2.0SILVIA REGINA DE CAMPOS MARINELO
696 9.0SIRLENE APARECIDA MOREIRA SANTOS
75 0.0SIRLENE LOPES DA SILVA

849 0.5SIRLENE PIO
27 2.5VALDIRENE DE FÁTIMA SARAGOZA FERNANDES TELUSKI

708 0.0VANESSA DA SILVA FERREIRA
581 3.0VANESSA RODRIGUES AMARO
455 7.0VERA EBERTZ GALDINO
418 2.0VERA LUCIA ROBERTO
759 0.0VERA REGINA PEREIRA COELHO
368 7.0VILMA MARIA DE LIMA NASCIMENTO
903 2.0ZUNETE DE NAZARE DA SILVA